
CL
01

_1
00

10
30

80
1,

 R
ev

: 0
.3

15
, S

ta
te

: 1
7. 

08
. 2

02
3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Tato UV-stabilizovaná fasádní fólie je vhodná 
pro všechny odvětrávané fasádní konstrukce 
s uzavřeným a otevřeným obkladem s podílem 
otevřených spár max. 40 % plochy fasády 
a šířkou spáry do 50 mm

• Větru odolná a voděodolná
• Chrání izolaci před deštěm a sněhem
• Normálně hořlavá
• Vysoce paropropustná
• Vysoká odolnost vůči UV záření
• Spárovaná část povrchu fasády do 40 %
• Čistá šířka spoje až 50 mm
• Rychlá a snadná aplikace
• Černý povrch
• Pracovní teplota +5 až +50 °C

Konstrukce Obj. č. Bal. 
Bez samolepicí pásky 0681 001 061 75

Fasádní membrána WÜTOP® 2SK pro izolované fasády Se samolepicím 
okrajem pro fasádní konstrukce odolné vůči větru a dešti

Plošná hmotnost na m2 220 g
Délka role 50 m
Šířka role 1,5 m
Plocha 75 m2

Počet rolí na paletu 20 ks
Materiál PES rouno
Tloušťka 0,5 mm
Vhodné pro provizorní 
zastřešení/provizorní 
pokrytí

4 Týdny

Odolnost vůči UV záření 3 měsíce při vystavení povětrnosti/  Ano, při 
světlé šířce spáry do 50mm

Min./max. odolnost vůči 
teplotám -30 až 80 °C

Barva Černá
Třída / podmínky stavebních 
hmot E / Podle normy DIN EN 13501

Tloušťka vzduchové mezery 
odpovídající difúzi vodních 
par/podmínkám

0,1 m / podle normy DIN EN 12572 C

Odolnost proti průniku vody W1
Odolnost proti dalšímu trhu 
(podélnému) 200 N

Odolnost proti dalšímu trhu 
(příčnému) 200 N

Podélná tažná síla při 50 
mm 265 N

Příčná tažná síla při 50 mm 315 N
Roztažnost/podmínky 55 % / Podle normy DIN EN 12311-1



CL
01

_1
00

10
30

80
1,

 R
ev

: 0
.3

15
, S

ta
te

: 1
7. 

08
. 2

02
3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Konstrukce Obj. č. Bal. 
Se samolepicí páskou 0681 001 060 75

Details/Application

Fólie WÜTOP Thermo Façade je vhodná pro všechny odvětrávané fasádní konstrukce se spárami o šířce do 5 cm. Podíl spár 
fasády nesmí překročit celkem 40 %. 

V případě dřevěných stojkových konstrukcí, kovových konstrukcí a při sanacích je fasádní fólie WÜTOP Thermo Fassade opti-
málním řešením pro vytvoření fasádní konstrukce odolávající větru a dešti, která je přesto difúzně otevřená. Na základě svých 
vynikajících stavebně fyzikálních hodnot zajišťuje vynikající podmínky pro bydlení. Parozábrany a parobrzdy WÜTOP jsou velmi 
vhodné k ochraně tepelné izolace zevnitř.

Návod
##keep##

V případě odlišných požadavků pro aplikaci požádejte o konzultaci. Zarovnejte membránu vodorovně nebo svisle k základu 
nosné konstrukce potahovanou vrstvou směrem ven a zajistěte ji v překryvu. Za permanentního napínání počínaje z jedné strany 
pás definitivně upevněte v oblasti překrývání k nosné konstrukci (kladivovým sponkovačem, obj. č. 0714854 nebo 0714811 
nebo ručním sponkovačem obj. č. 0714834). Další pásy pokládejte napnuté s minimálně 10 cm překrytím, jak je popsáno výše. 
Zajistěte, aby připevnění bylo zakryté. Následně uzavřete přesahy pomocí lepicí pásky za permanentního tlaku tak, aby fólie 
byla bez záhybů. Je třeba dbát na to, aby se žádné místo slepené páskou EURASOL® Max nenacházelo v otevřené části spáry 
(není trvale odolná vůči UV záření). V tomto případě nepoužívejte samolepicí variantu. Připevnění mimo oblast překrývání musí 
být uzavřena a zabezpečena proti větru (lepicí páskou EURASOL Max, obj. č. 0992710160, 0992710161) Otvory, napojování 
a ukončení musí být trvale neprodyšně provedeny lepicími materiály vhodnými pro exteriér (např. pomocí lepidla WÜTOP WRD, 
obj. č. 0893700115) a musí být zajištěny pomocí přítlačné latě nebo spony. Jakákoliv poškození fólie WÜTOP Thermo Façade 
se musí opravovat přířezy originální fólie a vhodnou lepicí páskou (EURASOL Max, obj. č. 0992710160, 0992710161). Musí 
se dodržet teploty zpracování +5 °C až + 50 °C. Při pokládce je třeba dodržet normu DIN 18516-1 a DIN 1055 část 1 až 
4. Krytinu je nutno položit nejpozději 3 měsíce po pokládce membrány WÜTOP Thermo Façade. Doporučujeme však obložení 
fasády provést co nejdříve.

Výkonová zkouška

DIN EN 13859-2



CL
01

_1
00

10
30

80
1,

 R
ev

: 0
.3

15
, S

ta
te

: 1
7. 

08
. 2

02
3

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Související produkty Obj. č.
Lepicí těsnicí páska EURASOL® MAX 0992 710 160
Lepicí těsnicí páska EURASOL® MAX 0992 710 161
Neprodyšná a větru odolná manžeta WÜTOP® 0681 000 285
Spojovací lepidlo ALL-IN-ONE 0893 700 111
Lepicí těsnicí páska EURASOL® MAX 0992 710 160

Upozornění

• Při aplikaci je nutné dodržovat platné normy, technické předpisy a aplikační pokyny.
• Při montáži je třeba dodržet normu DIN 18516-1 a DIN 1055 část 1 až 4.


